DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS EM EDUCAÇÃO
PERMANENTE EM SAÚDE PARA FORTALECIMENTO DO SUS, EM TEMPOS DE
PANDEMIA DE COVID-19. de autoria de DILENE EBELING VENDRAMINI DURAN,
ILUSKA LOPES SCHULTZ, PATRÍCIA DAGA MOREIRA GARCIA , LUCIA REGINA DE
AZEVEDO NICIDA, foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação Permanente em
Saúde referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30226

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30226